РОССИЙСКА ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.02.2019 № 135
О внесении изменений в постановление администрации города Мценска

от 12 декабря 2018 года № 1525 «Об утверждении персонального состава административной комиссии города Мценска»

В связи с производственной необходимостью, в соответствии с п. 3 «Порядка создания административной комиссии г. Мценска», утвержденного постановлением администрации города Мценска от 11 июня 2013 года № 687 «О порядке создания административной комиссии города Мценска»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Мценска от 12 декабря 2018 года № 1525 «Об утверждении персонального состава административной комиссии города Мценска» следующее изменения:

 - пункт 1 приложения изложить в новой редакции «Васильева Галина Дмитриевна – начальник Управления ЖКХ администрации г. Мценска, председатель комиссии»;

- пункт 2 приложения  исключить;

- в пункте 7 приложения после слов «администрации г. Мценска», добавить слова «заместитель председателя комиссии».

2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Ильясова Г. В.) опубликовать настоящее постановление в газете «Мценский край», а также разместить на официальном сайте администрации города Мценска                            в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Мценска                                                                              А. Н. Беляев